
UCHWAŁA NR XLIV/304/2021 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 17 września 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach do 
prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 39 ust. 4 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r., poz. 1327 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach do prowadzenia 
indywidualnych spraw z zakresu świadczeń z pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
i wydawania decyzji administracyjnych w tym zakresie. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX/200/2008 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 28 listopada 2008 r. 
w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach 
do przyznawania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Ferdycz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1CC5AC8-9AA2-4BC9-A186-02E424A7C1A5. Uchwalony



Uzasadnienie  

Przedstawiona uchwała jest kolejnym etapem procesu zapoczątkowanego uchwałą 
Nr XXXI/220/2020 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 6 listopada 2020 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego z 2020 r., poz. 4841). Dokonane wówczas podniesienie rangi osoby kierującej Gminnym 
Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Bartoszycach do rangi Dyrektora, znaleźć musi swoje odbicie także 
w innych aktach prawnych. 

Dodatkowo przedstawiona uchwała pozwala na uściślenie zakresu pojęciowego jakim posługiwać się należy 
w bieżącej działalności Ośrodka, a przy tym nie ma bezpośredniego wypływu na prowadzone w nim 
postępowania administracyjne, czy już wydane decyzje. De facto ogranicza się do zmian nazewniczych. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1CC5AC8-9AA2-4BC9-A186-02E424A7C1A5. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie

